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PEIHLIEHUE KAPAP
27 nexadpsb 2024 en Ne 112

buekray myHununans paitonst Onbl butaman aBbut xupiere CoBEThIHBIH
«Tarapcran Pecriyonukacel buekray mynununans paiionsl Onbl butaman aBbut
xupiereneH 2024 enra hom 2025-2026 ennap miiaH YopbiHa OFOKETHI TYPBIHIA»
2023 ennbiH 14 nexkaOpengore 77 HUBI HOMEPJIbI KapapbhlHA Y3TOPEIUISp KEPTY

TypbIHA

Poccus @enepanusice bromxker koaekcsl, "Poccust @enepanusiceH1n xxXupie
Y3UIApOHE OCIITBIPYHBIH TOMYMM INpHHIMIUIApsl TypblHaa" 2003 emHblH 6
oktsaOpenaore 131-d3 nomepnnl denepans 3akoH, Poccus Denepanusice Canbim
Kozekcbl, Tartapcran PecnyOnukacel buektay myHununanb paioHBIHBIH OJlbl
butaman aBbUT KUpJIEreH19 OF0IKET IPOLECCHl TYPbhIHIarbl HUTE3]IOM HUTE3EH/ID,
"Tarapctan Peciyonukacel buekray mynurunans paitonsiabiy Onbsl buraman aBbut
xupiere, Tarapcran PecnyOnukacel buekray MmyHunumnanmb pailoHbIHbIH OIbl
butaman aBbUT )KUpJIere COBEThl" MYHHUIIUIIANL Oepamiiere Y CTaBbl HUTE3EH 1D

KAPAP 0oupao:

1. Onwt Butaman aBbut sxKupsere CoBeTbiHbIH «buekTay MyHHUITUTIANb paitoHbl OJibl
butaman aBbu1 Kupnereder 2024 enra hom 2025, 2026 emnapaarsl 1miaH 4opbliHa
Oromkersl TypblHAa» 14.12.2023 en, 77 Hubl HOMepsbl KapapbiHa (COBETHBIH
20.10.2024 en, 81 nue Homepinl, 23.05.2024 en, 87 nue Homepinsl, 19.07.2024 en,
99 wubl HOMepibl, 14.08.2024 en, 100 nvue nHomepnasl, 02.10.2024 en, 103 Hue
HOMepIIbl, 25.11.2024 e, 105 Hue HOMEpPJIBI Kapapiaphl peIaKIUsICeHId) TYOoHaoTe
Y3rapeluIopHe KePTEPTa:

1) 1 MyHKTHBIH:

a) 1 myakTyaceiaga «4961,6» canbia «5480,1» canbiHa amManITHIPHIPra;
0) 2 myHkT4achiHAa «5625,1)» canbiH «5792,1)» caHbIHA aIMAIITHIPBIPTa;
B) 3 myHKTUYachiHaa «-663,5» canbiH «- 312,0» caHbiHA aaMaIITHIPBIPra.

2) «2024 enra buekray MyHununaiab paiionsl Onbl butaman aBbLl JKHpJEre

OIOKETHI



KBITJIBITBIH (PUHAHCTIAY YbITAHAKIAPBEDY | HY€ HOMEPIIbI KYIIBIMTAChIH TYOSHATe

penaKIusaS O9siH UTOPTa:

MEH CyMHapJa

KypcoTtkeu uceme Kypcatkeu koapl Cymma
broxer akdanapbl KaJaabIKiIaphbl 010000000000000001| O
bromxer wapamapein  uconkd amy | 010500 00000000000 | O
CUCTIaphIHIa  KaJlraH  aKJaJapHBI

Y3ropTY

bromxker akvamaper  kanaeikiapeid | 01 05 00 00 00 0000 500 | - 5480,1
apTThIPY

bromxker aKJyajapbIHbIH oamxka | 01 0502 01 00 0000510 | - 5480,1
KaJIJIBIKJIAPBIH apTThIPY

Kupnek  Oromxernapsineiy — Oamka | 01 0502 0110 0000 510 | - 5480,1
KaJITaH aK4daJapbliH apTTHIPY

bromxer axkvamapeiabiy kanasikiaapseid | 01 05 00 00 00 0000 600 | 5792,1
KUMETY

bromxer aKJaJIapbIHBIH oamka | 01 0502 01 00 0000600 | 5792,1
KaJIJIBIKJIAPBIH KUMETY

bromket aK4JaTapbIHBIH 6amka | 01050201 100000610 | 5792,1
KJIIBIKIAPBIH KUMETY

“BIOJIKET KBITJIBITHIH 4Ke (UHAHCIIAY -312,0
YbITAHAKIAPB ~ TOPKEME OyeHua

HOTHXKQ

BapJabik puHaHC/Iay YbITAHAKJIAPBI -312,0

3) “TP buekray mynunumnanb paitonsl Osbl butaman aBbul s)Kupiere broakeTbIHbIH
2024 enra (apasnaHblia TOPraH KEpeMHIpE KyJioMe” 3 HU€ HOMEPJIbI KYIIBIMTaHbI

TYOQH1ore4d OSH UTIPTa:

MeH cymHapaa

KypcorkeuneH uceme Joxomx kozb1 bep enra

CyMMa

KEPEM 1486,2

TABBIIIKA CAJIBIMHAP,

KEPEMHOP 1 01 00000 00 0000 110 141,7

OU3UK 3ATJAP KEPEMEHO

CATTBIM 1 01 02010 01 0000 110 141,7

P® HK 224 craThacbiHBIH | ITyHKTBI

HUTE3CHI9 (PU3UK 3aTiIap KEPEMHIPEH 101 02010 01 0000 110 1417

CaJIbIM CTaBKachl OyeHdYa CcajbIHTaH

CaJIBIM KepeMe

DU3MK 3aTIap MUIKEHD CAIIbIM 1 05 03010 01 0000 110 50,0

Kup campiMel 1 06 01030 10 0000 110 147,0




ABBIIT YKUPIICKIIope MOJIKOTEH
AKCILTyaTaIUsAIdYTd Oolite
YBITBIMHAPHBI KaIlJIay TOPTHOCHID KEPa
TOpraH KepeMHIP

ABBIT JKHpJCKIOpE OIOKETIIaphIHA
Kydeperno TopraH y3apa cameim | 117 14030 10 0000 150 640,5
aKJasapbl
TYJIOYCE3 KYUEPY 2 00 00000 00 0000 000 3993,9
MyHumnaib palioHHap
OI0/DKeTIaphbIHHAH  OIO/KET TOOIMUH
HATENEIIEeH TUTE3JIOYT aspu1 | 2 02 16001 10 0000 150 1526,3
KUPIICKIIopE OroKeTIaphIHA
JTOTAIHSIIOP

Xopbu KommccapuaTiap Oyiamarad

TEPPUTOPUSIIOP/IS  OepeHuen  xopou
MCOIKO aJyHbl ramonrs ambipy eded | 2 02 35118 10 0000 150 152,7

1 06 06000 10 0000 110 507,0

AKUPIICKIISP Oro/KETIaphIHA
CyOBEHUMSIIOP
bamka TQPIKIIAre XaKUMHUST

opraHHapbl KaOyn WTKOH Kapapiap
HOTHKOCEH 10 OapJIBIKKA KUJITOH 6CTOMO
YBITBIMHApHBI KoMmeHcanusuoy edved | 2 02 49999 10 0000 150 2314.,9
aBBUI  JKUPJIEKIIOpe  Oro/KeTIapbhIHA
TalllbIpPblJla  TOpPraH OroKeTapa
TpaHcdepTiap

BAPJIBIK KEPEM 5480,1

4) "2024 enra Onbl burtaman aBbUT KUpiere OMOKETHl  YbITBIMHAPHI
KiaccuukanusaceHeH OyJekiope, OyJleKkyonope, MakcaTdaH CTaThsjgapbl hom
TOpKEMHope OyeHua OIOJKET acCCUTHOBAHMENQpEH Oyiy» 8 HYe KYLIbIMTAachlH
TYOQHIoTE peaKIUA A O9SH UTIPTD:

MEH CyMHap/a

byn 2024
byn
NCEME ex [ICP Bp | M
ek cymmac
L6 BI
IrOMYMIAQYJIOT 01
MOChOJIDJIOPE 2052,1
P® cyObekThIHBIH hoM MyHULIUTIAND 806,8
OepomiiekHEeH WH torapbl Basbliiau | O1 | O2
3aTBIHBIH JIIYOHJICTE




[IporpamMmansl OynMaraH FOHSJIEIIIE
YBITBIMHAP

Ol

02

9900000000

806,8

Mynununans 6epamiek banuibirst

Ol

02

9900002030

806,8

JloynoT (MyHMIUIIANb) OpTraHHapBhI,
Ka3Ha yUpexKACHUEIIdPE
GYHKIUASIIOPEH YTOYHE TOAOMHUH HTY
MakcaTjapblHJa IepCoHara TYJQY
YBITBIMHAPbI

Ol

02

9900002030

100

806,8

MyHunumnanmb OepoMIIeKIOpHEH
3aKOH ybIrapy (oynar
XaKUMHATECHEH BOKMJIIICKJIE
OpraHHaphbI hom BOKUJUIEKJIE
OpTraHHApPbI AIIYOHIIETE

01

04

841,7

IIporpamMmansl OyyiMaraH FOHQJIEILIIE
YBITBIMHAP

Ol

04

9900000000

841,7

Y390k anmapar

Ol

04

9900002040

841,7

JloynoT (MyHMIUIIANL) OpTraHHapBhI,
Ka3Ha YUPEKACHUEIIIPE
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMHUH HTY
MakKcaTJIapblHIa MepCOoHaNra TYJQY
YBITBIMHAPBI

Ol

04

9900002040

100

449,5

JloysoT (MyHULHMIIANb) UXTHISKIIAPHI
©UEH TOBApJIAp caTbll aly, SILISP
Oammkapy hom xe3mMoTIIop KypcoTy

Ol

04

9900002040

200

388,2

bamika Gro/keT acCUTHOBaHUETIOPE

Ol

04

9900002040

800

4,0

bamka ['oMmymaoynaT Mackanmanape

Ol

13

403,6

[Iporpammarsl Oynmaran IOHSJIEILIE
YbITBIMHAP

Ol

13

9900000000

403,6

JoynoT pyHKUUATOPEH YToYHE
TOAOMUH UTY MaKcaTIapbIHAA
MIEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPBI
(MyHHLIMIIANIb) OpraHHap, Ka3Ha
YUPEXKIECHUETIPE

Ol

13

9900029900

100

387,1




Joynor (MyHULUMIANb) HUXTBIDKIAP

Ol

13

9900029900

200

©UeH TOBApJIAp CaThIl aly, SILIOP 11,5

Oamkapy hom Xe3MoTop KypcoTy

bamka Tep OromxkeT 01 | 13 | 9900920300 | 200

ACCUTHOBAHUSIIOpE 5,0
MNJIJIM OBOPOHA 02 1527

MooOunu3aron hom xopou Oynmaran | 02 | O3

a3epIieK 152,71

Xopbu komuccapuaTiap OynmaraH

TepputopusuIopae OGepenuen xopbu | O2 | O3 | 9900051180 152,7

HCOMKD alTyHbI TaMOJITd allIbIPy

Joynor (MyHMIMIANb) OpraHHApHI,

Ka3Ha yUpEeXKICHUETOpE

dyHKImsopeH yroyHe ToomuH mry | O2 | O3 | 9900051180 | 100 | 141 4

MakcaTjapblHIa TMepCoHalra TYJdy

YBITBIMHAPBI

JoysoT (MyHULHMIIAIb) UXTHIDKIAPHI

eueH  ToBapiap, ouup hom | O2 | O3 | 9900051180 | 200 11,3

XE€3MOTJISP CaThIN ATy

Mwuin  umuniaek ham  xokyk | 03

cakJjiay JIYoHJIere 400,0

STHTBIH KYPKBIHBIUCHI3JIBITHI 03 | 10 400.0

lamorron  Thim  xommopHe hom | 03 | 10 | 9900007420

TaOUTBIA  OoNa-Ka3alapHbl ~ KUCOTY

hom anapiaH KWJITOH 3bITHHAPHBI 400,0

OeTepy ramosIope

Hoymornop eueHn TtoBapiap, smwidp | 03 | 10 | 9900007420 | 200

hom XEe3MOTJIP caThIl 400,0

any.(MyHHULIMTANIb) UXThISKIIAp

MWIJIN UKBTUCAL 04 964.8

Xy»Xachl3 3TISPHE TOTY 04 | 05 8,0

Hoynor (mynununane) uxteispkiaap | 04 | 05 | 9900025360 | 200

©UEH TOBApJIAp CaThIl aly, SILISP 8,0

Oammkapy hom Xe3MoTIIop KYpCaTy




O Xy»KambIrsl 04 | 09

956,8
TesexmoHIepy KbIcalapblHIa aBBUT
KHUPIICKIope gukepenas | 04 | 09 | 9900078020
aBTOMOOUJITb I0JUTapbIH hom 956,8
WH)XCHEPJIBIK KOPBUIMANAPBIH TO3Y,
Kapan ToTy hom peMoHTay
JloynoT (MyHULIMNANb) UXTHISAKIaph
edeH  ToBapimap, oumup  hom| 04 | 09 | 9900078020 | 200 | 9568
XE3MOTJIOP CaThIM ally
TOPAK-KOMMYHAJIb 05
XYKAJIBIK 2222,5
Tezexmonnepy 05 | O3 22225
[Iporpammarnsi 6ynmaran ronanenuie | O5 | O3 | 9900000000
YBITBIMHAP 2222,5
bopesuk O5 | O3 | 1421663130 356,1
JloynoT (MyHHIIUITIAIH ) UXTHISKITAPHI
©4eH ToBapJiap, 1uIdp hom 05 | O3 | 1421663130 | 200 | 3561
XE€3MOTJISP CaThIN ally
YpaM SKTBIPTYBI O5 | O3 | 9900078010 862.8
JoynoT (MyHHUIIMIIAI) UXTHISHKIAPhI
©4eH ToBapJap, 1uIdp hom O5 | O3 | 9900078010 | 200 | gp2.8
XE€3MAITIIOp CATHIN Ay
SAmennonnepy 05 | O3 | 9900078030
Joynor (MyHULUMIANb) HUXTHISDKIAP
eueH ToBapyap catein amy, snuep | OS5 | O3 | 9900078030 | 200
Oammkapy hom xe3mMoTIIop KypcoTy
3upatiaapHbl Kapar TOTY 05 | O3 | 9900078040 350,0
Hoynor (Mynurnunans) uxteispkiaap | OS5 | O3 | 9900078040
©UeH TOBapJIap CaThIl ajy, SIIIOP 350,0
Oamkapy hom xe3mMoTIIop KypcaTy
Te3zexnonaepy OyeHua 6amka | O5 | O3 | 9900078050 651 6

gapaiap




JloynoT (MyHMIIUTIAJb) UXTHISDKIIAP O5 | O3 | 9900078050 | 200
©UEH TOBapJIap CaThII ajy, JILISP 651.6
Oamkapy hom Xe3MoTop KypcoTy
bamka 0roKeT aCCUrHOBAHUETIOPE O5 | O3 | 9900078050 | 800 2.0
Bapsbicbl 5792.1
5) “Onsbl butaman aBbu1 xKupiereneH 2024 enra 4yblrbIMHAp BEAOMCTBOCHI
cTpykrypachl” 10 HUBI HOMEPJIbI KYIIBIMTACHIH TYOOHIOTe peakiusiae 09sH
UTOPT:
(meH cym)
byn
byn
MCEME Bex. ex | LICP gp | 2024 ema
ek CyMMAachl
99
buekray aBbu1 :kupJiere Coserol | g02 806,8
T'OMYMIOYJIOT
MOCBOJIOJIOPE 802 | 01 806,8
P® cyObekThIHBIH hoM MyHUITUTIATE
OepoMyIeKHEH MH Iorapel Baselidau | 802 | O1 | O2 806.8
3aTHIHBIH JIIYOHIIETE
[Iporpammansl OynMaraH
JOHITENILTE YBITBIMHAD 802 | O1 | O2 | 9900000000 806,8
Mynununanes 6epomnex bambsirel | 802 | O1 | 02 | 9900002030 806,8
JoysorT (MyHUUMIIAAb) OpraHHAaphI,
Ka3Ha YUPEKIACHUEIIPE
(bynKumsAIOpeH YTOyHe TOOMHH HTY | 802 | O1 | 02 | 9900002030 | 100 806,8
MakcaTJIapblH/la TIepCOHaIra TYJY
YBITBIMHAPBI
buekray aBbLI JKUupJere
bamkapma KoMUTeTBbI 803 4985,3
P® Xexymore, P® cyOnekTiaps
Iorapbl  XaKUMHIT  Oarkapma
OpraHHapbl, JKUpIIe 803 | O1 | 04 841,7
aJIMUHUCTPALMSIISPE SIIUSHIIeTe




[Iporpammannsl Oynmarad

FOHQJICIIJIC YbIIT'BIMHAP

803

Ol

04

9900000000

841,7

Y390k anmapar

803

Ol

04

9900002040

841,7

JoynoT (MyHULIMNAIb) OpTaHHAPHI,
Ka3Ha YUpEeKIACHUEIIPE
GYHKIUASIIOPEH YTOYHE TOOMHUH UTY
MakcaTJiapblHJla TIepCOHaIra TYJQY
YbITBIMHAPbI

803

Ol

04

9900002040

100

449,5

JoynoT (MyHHIMIIATL) UXTBISDKIIAP
@YCeH  TOBapyap, OHHup hom
XE€3MITJIOp CaThIN ally

803

Ol

04

990002040

200

388,2

bamka 6IOII)KCT ACCUTHOBAHUCIIIPC

803

Ol

04

990002040

800

4,0

Bbamika
MIChAJIdJIdpe

TOMYM/IQYJIdT

803

01

13

403,6

BenomMcTBO
YUPEKIACHUETIP
TO3MHUH UTY

OYMCBHIHYBIHATbI
SIIYOHIIETEH

803

Ol

13

9900029900

403,6

JoynoT (MyHULIMNAIb) OpTaHHAPHI,
Ka3Ha YUPEKIACHUETIPE
GYHKUIUSIIOPEH YTOYHE TOOMHUH UTY
MakcaTJiapblH/la TIepCOHara TYJY
YBITBIMHAPBI

803

Ol

13

9900029900

100

387,1

Joynor (MyHHLMOANb) UXTHISKIAP
@UeH  TOBapyap, HuUp hom
XE3MOTJIOP CATHII Ay

803

Ol

13

9900029900

200

11,5

Joynor (MyHHUIIMTANb) UXTHISDKIIAp
@4YeH  ToBapyiap, Oduuep hom
XE3MOTJIOp CaThIM ATy

803

o1

13

9900920300

200

5,0

MUJIJIM OBOPOHA

803

02

152,7

MoOunu3auon hom

OyJMaraH 93epJieK

Xopou

803

02

03

152,7

Xopbu kKoMuccapuaTiap Oyimaran
TEPPUTOPHUSIIOPAS OepeHden xopou
MICOTKO alTyHBI TAMOJITS allIbIPy

803

02

O3

9900051180

152,7




JoynoT (MyHULIMNAIb) OpraHHApHI,
Ka3Ha yUpEeXKACHUEIIPE
GYHKIUASIIOPEH YTOYHE TOOMHUH UTY
MakcaTJiapblH/la TIepCOHara TYJQY
YBITBIMHAPbI

803

02

O3

9900051180

100

141,4

Jloymor (MyHHIIMTIANB) HUXTHIDKIAP
@YCH  TOBapjap, OHHuUp hom
XE3MOTIIOp CATHIIN ay

803

02

O3

9900051180

200

11,3

Muiaim  umuniIek hoM  XOKyk
cakJiay JLIYdHJIere

803

03

400,0

SIHTBIH KYPKBIHBIYCBI3JIBITBI

803

03

10

400,0

lagotToH  ThII  XouiopHe hom
TaOUTHI Ooya-KazajmapHbl KHCOTY
hom amappgaH KWITOH 3bITHHAPHBI
OeTepy raMmosuIope

803

03

10

9900007420

400,0

JloynoTiop edeH ToBapiap, SIUISP
hom XE3MOTIIOP CaThII
aiy.(MyHUIIMIAb) UXTHISDKIIAp

803

03

10

9900007420

200

400,0

MUJIJIM UKBTUCA/]

803

04

964,8

XyKaChI3 ATISPHE TOTY

803

04

05

8,0

JloynoT (MyHHUIIMMANb) UXTHISDKIAP
OUCH TOBapJiap CaThINl ally, SILIOP
Oamkapy hom xe3MaTiIop Kypcaty

803

04

05

9900025360

200

8,0

FOn xXy>KanbIrsl

803

04

09

956,8

Te3exnoHnepy KbicajapblHIa aBbLI
KUPIIEKIIdpe YUKIIOPEH D
aBTOMOOUITb I0JIJIAPBIH hom
WH)KCHEPJIBIK KOpbUIMAaIapbliH TO3Y,
Kapar ToTy hom peMoHTHay

803

04

09

9900078020

956,8

Hoynot (MyHHIIHIIAB)
UXTBIDKIAPBl  ©YEH  TOBapliap,
AILTOp hoMm Xe3MaTiap caThin ary

803

04

09

9900078020

200

956,8

TOPAK-KOMMYHAJIb
XYKAJBIK

803

05

2222,5




Teseknonuepy

803 | O5 | O3 22225
Hporpammanst Oy ara 803 | 05 | 03 | 9900000000 22225
IOHOJICIIIIC YBITHIMHAP
bopesnk 803 | 05 | 03 | 1421663130 | 200 356,1
JloynotT (MyHHIIHIIANb) 803 | O5 | O3
MXTBIDKIIApbI 69CH TOBapJIap, 1421663130 | 200 356,1
SMLIOP hoM Xe3MOTIIop caThIN alry
YpaM SKTBIPTYbI 803 | O5 | O3 | 9900078010 862,8
JloynoT (MyHHITUTIAT)
NXTBISLKIIAPBL 69CH TOBApJIap, 803 | O5 | O3 | 9900078010 | 200 862,8
AMIIOP hoM Xe3MOTIop caThIm ary
AmennoRAepy 803 | 05 | 03 | 9900078030
Joynot (MyHHIIUTIAID)
UXTBIDKJIAPBl ©YEH TOBapIIap, 803 | 05 | 03 | 9900078030
AMITOP hoM XE3MOTIIop CaThIM alry 200
3upataapHbl Kapam TOTy 803 05 |03 9900078040 350.0
JoynoT (MyHHIIMIIANh) UXTHISKIAP
69CH TOBapJiap CaTell aily, SILISP | 803 | O5 | O3 | 9900078040 350,0
Oamkapy hom xe3MaTIop Kypcaty 200
Tezeknmonaepy  Oyenua  Oamika
Hapaap 803 | O5 | O3 | 9900078050 651,6
JoynoT (MyHHIIMIIANh) UXTHISDKIAP
©9CH TOBapJap CaThll aly, ISP | 803 | O5 | O3 | 9900078050 | 200 651,6
Oamkapy hom xe3MoTIop KypcoTy
bamka OromkeT accurnoBanuenape | 803 | O5 | O3 | 9900078050 | 800 2.0

bapsicel

5792,1




2. ©Onere kapapusl Tarapctan PecnyOnukacel buektay MyHHIMIANb pailOHBIHBIH
pacMu calThIHA http://vysokaya-gora.tatarstan.ru hom Tatapctan
PecnyOnukachIHbIH XOKYKBIT MOr'bIyMar pacMu MOpTAJIbIHAA
http://pravo.tatarstan.ru 6acTBIPBII YbIrapbIpra (XaablKKa KUTKEPEPId).

Coser Ponce,
ABBLI KUpJiere OamuIbIrsl I''H.Caduna



